See how she weeps, and weeps, that she appeares
Nothing but teares:
Each drop's a teare that weeps for her own wast.
Harke how at every touch she does complaine her;
Harke how she bids her frighted drops make hast,
And with sad murmurs chides the hands that stain her.
Leave, leave, for shame; or else, good judge, decree
What water shal wash this when this hath washèd thee.

CR.

CLXX.

In die passionis dominicae.

Tamne ego sim tetricus? valeant jejunia: vinum
Est mihi dulce meo, nec pudet esse, cado.
Est mihi quod castis, neque prelum passa, racemis
Palmite virgineo protulit uva parens.
Hoc mihi, ter denis sat enim maturuit annis,
Tandem, ecce, e dolio praebibit hasta suo.
Jamque it; et ô quanto calet actus aromate torrens,
Acer ut hinc aura divite currit odor!
Quae rosa per cyathos volitat tam vina Falernos?
Massica quae tanto sidere vina tremunt?
O ego nescibam; atque ecce est vinum illud amoris,
Unde ego sim tantis, unde ego par cyathis.
Vincor: et ô istis totus prope misceor auris:
Non ego sum tantis, non ego par cyathis.
Sed quid ego invicti metuo bona robora vini?
Ecce est, quae validum diluit^[84] unda merum.

145

On the day of the Lord's Passion.

Should I be dull? Fastings farewell! Sweet wine

I have—nor am ashamed—in cask of mine,
 Which the full grape, unprest, from virgin shoot
 Produced for me in purest cluster'd fruit.
 This wine, now mellow'd by the thirtieth year,
 Lo, from the 'wood' will pour at touch of spear.
 It pours, and O how sweet the torrent glows,
 How sharp an odour on the rich air flows!
 What bouquet thus breathes from Falernian jars?
 What Massic wines tremble beneath such stars?
 O, I knew not; and, lo, this is Love's wine,
 Whence I such draughts, e'en I, need not decline.
 Vanquish'd, I wholly faint these airs along;
 I am no match, not I, for draughts so strong.
 But wherefore fear I their blest strength divine?
 Behold the water mingled with the wine!

R. Wi.

CLXXI.

146

In die resurrectionis dominicae venit ad sepulchrum Magdalena ferens aromata.

Quin et tu quoque busta tui Phoenicis adora;
 Tu quoque fer tristes, mens mea, delicias.
 Si nec aromata sunt, nec quod tibi fragrat amomum;
 Qualis Magdalina est messis odora manu.
 Est quod aromatibus praestat, quod praestat amomo:
 Haec tibi mollicula, haec gemmea lacrymula.
 Et lacryma est aliquid: neque frustra Magdala flevit:
 Sentiit haec, lacrymas non nihil esse suas.
 His illa, et tunc cum Domini caput iret amomo,
 Invidiam capitis fecerat esse pedes.
 Nunc quoque cum sinus huic tanto sub aromate sudet,
 Plus capit ex oculis, quo litet, illa suis.
 Christe, decent lacrymae: decet isto rore rigari
 Vitae hoc aeternum mane tuumque diem.